Universidade Estadual de Maringá

Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Departamento de Ciências Contábeis

Av. Colombo, 5790, Bloco C-23, Sala 227 – Fone: (044) 3011-4910 – Fax (044) 3011-4909 – E-mail: sec-dcc@uem.br – CEP: 87020-900 - Maringá - PR

EDITAL DE NOVA OPORTUNIDADE DE PROVA

REPUBLICAÇÃO
EDITAL Nº 009/2020 - DCC

O PROFESSOR DR. VALTER DA SILVA FAIA,  CHEFE DO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS, DA UNIVERSIDADE

ESTADUAL DE MARINGÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E

ESTATUTÁRIAS.

COMUNICA A:

RA NOME PROTOCOLO Nº

 117514  Paulo Guilherme Sotti Gomes 010

solicitou(aram) a nova oportunidade de prova na disciplina Contabilidade
Geral I, ministrada pel(a/o) Professor(a) Dra. Deisy Cristina Igarashi, que

seu(s)  pedido(s) foi(ram) DEFERIDO(S) nos termos da Resolução nº 064/2001-
CEP, ficando a nova oportunidade de prova marcada para:

DATA  :   12/01/2021

LOCAL:  No Classroom da disciplina via google forms (9304/31 -
CONTABILIDADE GERAL I - Exclusivo para avaliações (provas) 2020)

HORÁRIO: 19h30

DÊ-SE CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.

Maringá, 17  de dezembro de 2020 .

 Prof.  Dr. Valter da Silva Faia

Chefe  do Departamento de Ciências Contábeis

CERTIDÃO

Certifico que o presente
Edital foi publicado no site do
DCC:
www.dcc.uem.br/graduação